[image: image1.png]

Администрация

Широковского сельского поселения

Симферопольского района Республики Крым

_____________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.02.2018 года

№  12
                           с. Широкое

«О включении в список Юрченко Михаила

Витальевича 01.11.2002 г.р., в список детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей,

лиц из числа детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей,

относившихся к категории детей-сирот

и детей, оставшихся без попечения родителей,

подлежащих обеспечению жилыми помещениями»

    Рассмотрев заявление законного представителя Юрченко Михаила Витальевича – 01.11.2002 г.р., Тоцкой О.Л. от 26.02.2018, о включении его в список детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из их числа, подлежащих обеспечению жилыми помещениями (далее - список) и предоставленные документы, руководствуясь Жилищным Кодексом РФ, Федеральными законами от 06.10.2003 № ГТТ-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 06.10.1999 № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», Законами Республики Крым от 16.09.2014 №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», от 18.12.2014 №46-ЗРК «Об обеспечении жилыми помещениями детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, и лиц из их числа в Республике Крым», Уставом муниципального образования Широковское сельское поселение, администрация Шроковского  сельского поселения Симферопольского района Республики Крым.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить Юрченко Михаила Витальевича – 01.11.2002 г.р., зарегистрированного по адресу: Симферопольский район с. Дубки, переулок Подгорный,4, в список лиц, подлежащих обеспечению жилыми помещениями в соответствии с Федеральным законом «О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», в связи с тем, что Юрченко М.В., не является собственником жилого помещения, нанимателем жилого помещения по договору социального найма.

  2.  Направить копию настоящего  постановления  в Управление по делам несовершеннолетних и защите прав детей администрации Симферопольского района.

   3. Обнародовать настоящее постановление путем вывешивания его на    информационной доске у здания администрации Широковского сельского поселения по адресу Республика Крым Симферопольский  район, с. Широкое, ул. Октябрьская, 3, а так же на официальном сайте Правительства   Республики Крым http://rk.gov.ru/
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава администрации

Широковского сельского поселения

   Е.А. Зотов

[image: image2.png]